东  南  大  学  教  务  处

校机教〔2010〕***号

[image: image1]
关于公布“东南大学第九届本科生结构创新竞赛”结果的通知

各院（系）、学生会、学生科协：
根据校机教[2010]65号文件精神，我校于2010年5月24日-6月20日举办了“东南大学第九届本科生结构创新竞赛”暨“江苏省结构创新竞赛选拔赛”。共有100支队伍、300名本科生参加了包括：趣味组的竞赛和加载组的竞赛。经竞赛组委会专家对设计方案、模型制作及现场加载等环节的两轮评审，最终确定本次竞赛共有37支队伍、分获一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖。并遴选出3支队伍（不包含在校级竞赛获奖名单中）参加江苏省结构创新竞赛。现将结果公布如下。
附件：东南大学第九届本科生结构创新竞赛获奖名单
东南大学教务处

东南大学结构创新竞赛组委会

二O一O年六月三十日

主题词： 第九届  结构创新  竞赛结果
抄送： 学生处、科技处、团委、档案馆

东南大学教务处                       2010年6月28日印发
附件:
东南大学第九届本科生结构创新竞赛-趣味组获奖名单
	序号
	作品名称
	学号
	姓名
	评比结果

	1
	巴比伦之梦
	05209105
	麻景新
	一等奖

	05209104
	王崧璎

	05109215
	唐石

	2
	滴
	05309110
	于士甲
	二等奖

	05309131
	高诚

	05309121
	邵凯凯

	3
	艾斯·轶·优
	05107303
	邢晨曦
	二等奖

	05107304
	徐燕

	05107335
	包轶南

	4
	托•梦
	05109317
	宦亚鹏
	二等奖

	05109326
	邢巍巍

	05108219
	李大强

	5
	天翼
	05209130
	方隆祥
	二等奖

	05109418
	王玉骏

	05109405
	覃洁琼

	6
	六瓣百合
	05209124
	王逸飞
	三等奖

	05209129
	徐振雄

	05209102
	李爽

	7
	末日地堡
	05309103
	汪璇
	三等奖

	05309105
	李雪蕾

	05509103
	郭晶岩

	8
	云水谣
	05208105
	张奕莹
	三等奖

	05208110
	刘梦洁

	05208111
	焦海霞

	9
	伞面可扩展型折叠伞
	61108130
	陈广伟
	三等奖

	61108110
	郑健

	61108120
	全运临

	10
	金陵风
	05209118
	杨元清
	三等奖

	05209134
	吕鹏

	05209103
	李晓楠

	11
	南京文化展厅
	05109428
	杨耀然
	三等奖

	05109409
	周晨

	05109416
	郑国志

	12
	天弓
	05109410
	潘瑞
	三等奖

	03009417
	刘子煜

	05109431
	唐祥

	13
	仙境
	05109413
	叶波
	优秀奖

	05109434
	陈玉珩

	02009207
	黄晓阳

	14
	风·元素
	05309124
	熊峰
	优秀奖

	05309119
	周亦秋

	05309123
	奚超超

	15
	模拟健身训练器
	61108109
	赵皓
	优秀奖

	21108132
	荆文涛

	21008105
	尹露

	16
	湖滨
	05508105
	李卓宪
	优秀奖

	05508107
	李淼

	21708247
	方昌明

	17
	翔鸣
	05109121
	王秋成
	优秀奖

	02609144
	李潇潇

	61109123
	张泽林

东南大学第九届本科生结构创新竞赛-加载组获奖名单

	加载次序
	队名
	学号
	姓名
	评比结果

	1
	岿然
	05107331
	张逢
	一等奖

	05107329
	张飞

	05107315
	刘大伟

	2
	GWT
	05107408
	高鹏
	一等奖

	05107415
	王浩

	05107414
	田静静

	3
	乐知队
	05107121
	施天生
	一等奖

	05108424
	鲁聪

	05108427
	沈承忆

	4
	Thinker
	05108104
	牟晓彤
	二等奖

	21708138
	史先飞

	05108105
	刘玉雯

	5
	Stacking
	05108137
	王日东
	二等奖

	05108130
	何亮

	05108128
	李爽

	6
	永驻
	05108236
	吴宜峰
	二等奖

	05108441
	朱智荣

	05108338
	史健喆

	7
	更上层楼
	21008222
	李小龙
	二等奖

	21708132
	许振宇

	05308106
	吴梦星

	8
	破冰队
	05108428
	丁一凡
	二等奖

	05108419
	孙泽青

	21008119
	耿鹏智

	9
	MYTH
	05108426
	吴鹏
	三等奖

	05108418
	张翌欣

	05108410
	杨康

	10
	才狼团队
	05108409
	徐飞
	三等奖

	05108404
	刘籍蔚

	05108414
	江超

	11
	独竖一支
	05107440
	刘浩
	三等奖

	05107404
	周雅

	05108439
	严林飞

	12
	Babel
	05108304
	王萌
	三等奖

	01108302
	苏皓

	05108305
	罗维

	13
	恒立队
	05108139
	许荔
	三等奖

	05108142
	孙光禧

	05108136
	宋前恩

	14
	鬼斧神工
	05108342
	王荣荣
	三等奖

	05108337
	闵丽

	05108313
	陈渊文

	15
	LXL
	05308119
	刘明进
	三等奖

	213082650
	卢怿

	03008203
	许佩佩

	16
	森
	05108438
	许德旺
	优秀奖

	05108440
	朱晶

	05108436
	郑敏

	17
	材料三人组
	12008322
	王辉
	优秀奖

	12008317
	刘杰

	12008309
	安栋

	18
	玲珑
	05108432
	沈苏安
	优秀奖

	05108403
	叶丹华

	05108417
	吴心意

	19
	JY
	05108310
	邵孟锴
	优秀奖

	05108325
	张少驰

	05508116
	朱佳斌

	20
	暮光之城
	05108117
	刘洋
	优秀奖

	05108133
	陈竹阳

	02008204
	文静

东南大学结构创新竞赛组委会

二O一O年六月三十日